segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2021

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do julgamento da habilitação da Concorrência Nº
003/2021. Empresa habilitada: SF EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº
37.734.503/0001-09, situado à Rua Rogerio Nunes Dourado 27ª, andar 1, Centro, Irecê/BA
CEP: 46.900-000. Empresa inabilitada: ESTRELA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ sob no 25.289.07210001-98. As razões que motivaram tal posicionamento
encontram-se à disposição dos interessados na Ata 02 Concorrência Nº 003/2021. Pelo
exposto, abre prazo de 05 (cinco) dias úteis para manifestação de recurso, a contar desta
publicação. Souto Soares/BA, 27 de setembro de 2021. Amaury Alves Batista Junior –
Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF6A09F73FED6F7AF10C9DA68967E10

		2021-09-27T14:42:14-0300